Proc. Leg. nº 3502/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 1344/2022

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Requer a retirada de tramitação e
arquivamento da Emenda Modificativa n.
01/2022 ao Projeto de Lei n. 130/2022.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

Os Vereadores Alécio Cau, Tunico e Alexandre “Japa” requerem, nos

termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja retirada de tramitação e

arquivada a Emenda Modificativa n. 01/2022 ao Projeto de Lei 130/2022, que dispõe

sobre as Diretrizes Orçamentárias relativas ao exercício de 2023.

Valinhos, 27 de junho de 2022.

AUTORIA: ALÉCIO CAU, TUNICO, ALEXANDRE "JAPA"

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: ZJ2T4950P6KB65J6
		2022-06-27T16:48:17-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-06-27T17:00:54-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-06-28T09:44:08-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura